
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3776

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:40:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2019

N° do Processo: 66

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2019 14:16:33

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2019 14:16:33

Data de Abertura/Horário: 28/05/2019 14:16:33

Data da Disputa/Horário:28/05/2019 14:16:33

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2019 - Contratação de empresa para execução
de serviços de roçada nas diversas estradas municipais da zona rural do Município de Cajati - SP.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2019 - Contratação de empresa para execução
de serviços de roçada nas diversas estradas municipais da zona rural do Município de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2019 14:16:33 Arquivo Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
584652019 662019 Pregão Presencial 12/06/2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3776/edital-do-pregao-presencial-n-0662019-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-de-rocada-nas-diversas-estradas-municipais-da-zona-rural-do-municipio-de-cajati-sp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20190528141633.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ce5be3440b79545a5e4f5c44e28010fa.pdf

